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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af fødevarer og
emballage på lager herunder bigbags og kasser løftet fra gulv
og i tætlukket emballage samt emballage i lukket eller
tildækket yder emballage. Kontrolleret procedure for personlig
hygiejne samt interview af medarbejdere herunder rent
arbejdstøj, omklædningsrum, hygiejnisk håndvask ved indgang
til produktion samt håndtering og foranstaltninger ved
norovirus. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om for
fødevarebåren sygdom. Kontrolleret hvordan virksomheden
sikrer, at der anvendes drikkevand i produktion, til rengøring og
personlig hygiejne samt til indtagelse herunder analyser af
drikkevand 1-2 gange årligt, prøveplan samt korrigerende
handlinger. Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens
procedure for affaldshåndtering i produktion samt opbevaring
af affald i særskilt område udenfor produktionsbygning. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodisk renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Pakkeri på 2. gulv herunder vægge og gulv samt
HF1 og HF2 linje på 6. gulv herunder vægge og gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: 4 porte på
lager samt 1 port i svalegangen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
og kalibrering af metaldetektorer på fabrikken for 2022 uden
afvigelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for CCP1
metaldetektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for metaldetektor for perioden
december 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for rengøring, opbevaring af fødevarer og skadedyrssikring. Generelt
vejledt om regler for skadedyrssikring samt konkret vejledt om muligheden for at udspecificere procedure for
handlingsplan ved skadedyr i produktion.
Kontrolleret verifikation af skadedyrssikring herunder servicerapporter og tendensanalyse. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare herunder træning i GMP og hygiejne som ny medarbejder samt herefter 1
gang årligt samt CCP supervision 1 gang årligt. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes
viden om, og instruktion i fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå pose PE,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren på følgende fødevarekontaktmateriale: pap æske.


